- PL. 4, 79 1 ac palustri specie non habet quod anni comparetur. || priora quat-
 2 tuor ita magna sunt, ut per longitudinem quadraginta milium pas-
 3 suum non misceantur aequori dulcemque haustum incorrupto deti-
 4 neant sapore.
 PL. 8, 109 5 || Per universum Pontum fiber plurimus, quem alio vocabulo dicunt 13, 2
 6 castorem. lytris similis est, animal morsu potentissimum, adeo ut cum
 7 hominem invaserit, conventum dentium non prius laxet quam concre-
 8 pisse persenserit fracta ossa. testiculi eius adpetuntur in usum me-
 9 dellarum: idcirco cum urgeri se intellegit, ne captus prosit, ipse ge-
 10 minos suos devorat.
 PL. 37, 179 11 || Mittit Pontus et gemmas, quas a patria Ponticas dicimus genere 3
 12 diverso: aliae aureas, aliae sanguineas habent stellas, et hae quidem
 13 inter sacras habentur: nam quae ostentationi potius quam usui deli-
 14 guntur, non guttis aspersae sunt, sed longis colorum ductibus liniantur.
 PL. 4, 88 15 || Hypanis oritur inter Auchetas || Scythicorum amnium princeps, 14, 1
 MEL. 2, 1, 7 16 purus et haustu saluberrimus, usque dum Callipidum terminis infera-
 17 tur, ubi fons Exampaeus infamis est amara scaturigine: qui Exam-

RCNH LMG(B) SAP

v. 9 cum urgeri — 10 devorat: similia Ammianus 17, 5, 7 v. 11 mittit —
 13 habentur compilavit Isidorus 16, 12, 4 cf. 16, 15, 26.

ac deinde

est ex dittographia sextum spilonstoma], ac deinde stoma (om. spilon, superscr.
 uel stonon) P, umiliterque ac deinde spilon (superscr. stonon) stoma Q: stenostoma
 Ammianus; spireonstoma libri Pliniani; debuit esse psilonstoma testibus Ptole-
 maeo 3, 10, 4, Arriano peripl. 31. 35, Anon. peripl. ponti Eux. 63 uero
 om. LG

1 anini G, anni HL priora] primora P¹, prima ora SA 2 ita] adeo
 SA quadraginta] quadringenta RC Dic., quadringenta N milia HP, mili-
 bus A 3 ducentumque Dic. (Dr.) haustu GP², austro M incorrupto]
 inconsumpto pro gl. supra v. R et sic N Dic. detineat H, detinent SA Dic.
 4 saporem GP² 5 portum RC plurimos M uocabulo] nomine (superscr.
 uel vocabulo) A 6 castoram G lytris] lytri RC, lystri N, lustris H, in-
 ystri A, listris P² simile A 7 inuaserit] RCHS²A¹, inuasit NLMGS¹A¹P
 quem P¹ 8 eius om. G usu N 9 urgeri RNMG prosit] possit S
 11 patria] pratri M 12 aliae (bis N) aur.] quippe al. aur. SAP stellas]
 stillas LMG hae] MGA, e L, eae R^bC¹NSP, ea R^a, hae H, haec C²
 13 ostentatione H 14 non guttis . . . liniantur (sic A, limantur S, liniuntur pleri-
 que) om. MG: lineas habet Plinius, lineatae Isidorus 15 hispanis NA auchetas]
 auchetas HG, auchetas SA scythicorum] scythicorum (sic) R, scythicorum C,
 scitiorum H principes M^a 16 austro M callipodum NSAP contra Melam
 eiusque auctorem Herod. 4, 52 17 infamis est amara (ima H) sc. q. exam-
 paeus om. G